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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB, Temmuz ayı aylık fiyat gelişmeleri 
değerlendirmesini yayımladı. Açıklamada "Nitekim, 
enerji grubu, mesken elektrik tarifelerinde yapılan artış 
ile akaryakıt ve tüp gazdaki otomatik vergi 
düzenlemesini takiben, yüksek fiyat artışıyla temmuz 
ayında öne çıkmıştır. Gıda grubunda aylık enflasyon 
yataya yakın seyrederken, mevsimsel ortalamalarının 
üzerinde artış sergileyen taze meyve ve sebze fiyatları 
daha olumlu bir görünümün önüne geçmiştir." dendi. 

TL'nin reel değerindeki tırmanma Temmuz ayında ılımlı 
da olsa devam etti. TÜFE bazlı reel efektif döviz 
kuru Temmuz’da 62,90 değer aldı. Haziran ayında reel 
efektif döviz kuru 61,99 olarak kaydedilmişti. Yurt içi 
ÜFE bazlı reel efektif döviz kuru Temmuz’da 94,69’a 
yükseldi. Bir önceki ay 94,40 olarak gerçekleşmişti. 

Bank of America (BofA) Türkiye ekonomisti Zümrüt 
İmamoğlu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 
politika faizini Aralık'ta indirmesi için yeri olduğunu 
belirtti. 

ABD 

ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre dış ticaret açığı 
Haziran ayında yüzde 2,5 daralarak 73,1 milyar dolar 
oldu. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve 
Euro Bölgesi'nin Haziran ayına ilişkin perakende satış 
verilerini yayımladı. Verilere göre, AB'de perakende 
satışlar, Haziran'da bir önceki aya kıyasla yüzde 0,1 
düşerken, yıllık bazda yüzde 0,1 artış gösterdi. Euro 
Bölgesi'nde ise perakende satışlar Haziran'da hem aylık 
bazda hem de yıllık bazda yüzde 0,3 azaldı. Beklenti aylık 
bazda 0,1 gerilemesi, yıllık bazda 0,1 artması 
yönündeydi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09281 -0.2%
GBP/USD 1.26906 -0.65%
USD/JPY 144.281 0.1%
USD/TRY 33.5653 0.74%
EUR/TRY 36.7471 0.82%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 17441 0.13%
DJI 39044 0.1%
S&P 5248.25 0.01%
NASDAQ 18097.75 -0.23%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2390.12 -0.84%
XAG/USD 26.987 -1%
WTI 72.94 -1.38%
HG 4.0085 0.12%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Temmuz) 
09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Temmuz) 
09:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Haziran) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (2 Ağustos) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (2 Ağustos) 
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Ons altında 50 günlük ortalamadan gelen tepki sonrası dengelenme hareketi 

Asya borsalarında dün başlayan toparlanma bugün de devam ediyor. Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı 
Uchida, finansal piyasalar istikrarsız olduğunda BoJ'un faiz oranlarını artırmayacağını söyledi. Uchida, yaptığı 
açıklamada son piyasa hareketlerinin "aşırı oynak" olduğunu ve BoJ'un şimdilik para politikasını gevşek tutması 
gerektiğini söyledi. Uchida’nın verdiği güvercin mesajlar sonrasında Amerikan Doları (USD), Japon Yeni (JPY) karşısında 
hızla değer kazandı ve USDJPY paritesi %2’nin üzerinde değer kazanarak 148 seviyesine yaklaştı. Uchida, ayrıca ABD 
ekonomisinde yumuşak bir iniş başlayacağına inandıklarını söyledi. ABD Başkanı Biden, Mısır Cumhurbaşkanı Sisi ve 
Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Thani ile ayrı ayrı telefonda görüştü. Liderler arasında yapılan telefon 
görüşmelerinde Gazze Şeridi’nde ateşkes ele alındı.  ABD Dışişleri Bakanı Blinken ve ABD Savunma Bakanı Austin, 
Avustralyalı mevkidaşları Wong ve Marles ile ABD’de bir araya gelerek yaptıkları görüşme sonrasında ortak açıklamada 
bulundur. Yapılan ortak açıklamada İran kınanırken, Orta Doğu’daki gerilimin “acilen düşürülmesi gerektiği” 
vurgulandı. Geçtiğimiz hafta Orta Doğu’daki gerilimin artması ve Japonya Merkez Bankası (BoJ) tarafından gelen faiz 
artırımının yarattığı volatilite ile ons altında 2477 seviyesine kadar bir yükseliş izlemiştik. Ons altın tarafında 
önümüzdeki günlerde Orta Doğu’daki gerilimin azalması durumunda bir miktar geri çekilme yaşanabilir. Öte yandan 
ABD Merkez Bankası (FED) tarafından Eylül ayında faiz indirimine gidileceğine yönelik beklenti ons altını güçlü tutmaya 
devam edebilir. Önümüzdeki günlerde ons altında 2350-2450 bandında bir dengelenme hareketi izleyebiliriz. 

 

Teknik Analiz: Ons altında 2477 seviyesinden gelen satışlar 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2365 
seviyesinden gelen tepki alımları ile dengelendi. Önümüzdeki günlerde ons altında 2350-2450 aralığında bir yatay 
bant hareketi izleyebiliriz. Geri çekilmelerde 50 günlük hareketli ortalama seviyesinden tepki alımları gelebilir. Yukarı 
yönde ise 2450 direncinin aşılması ve üzerinde kalıcı olunması halinde yeni zirveler görülebilir.  

Destekler: 2365 / 2350 / 2315 

Dirençler: 2450 / 2483 / 2516 
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Petrol’de satış baskısı devam ediyor 

Petrol fiyatları, küresel piyasalarda yaşanan krizlerden etkilenmeye devam ediyor. Düşüş eğiliminin devam ettiği 
brent’te gözler bugün gelecek olan ABD ham petrol stoklarında ve Cuma günü gelecek olan Çin enflasyon verilerinde 
olacak. Çin tarafındaki ekonomik büyümenin yavaşlaması ve petrole olan talebin zayıflama endişeleri, petrol 
fiyatlarını aşağı yönde etkiliyordu. Gelecek enflasyon verisi sonrası brent’te hareketlilik görülebilir. Öte yandan 
Amerika Birleşik Devletleri Enerji Enformasyon İdaresi (EIA) Kısa Vadeli Enerji Görünümü raporunda 2025 yılında 
dünya petrol tüketiminin bir önceki tahmin olan 1,8 milyon varil/gün ‘den biraz daha az bir artışla 1,6 milyon 
varil/gün artacağını tahmin etti. 2024 yılında küresel petrol talebinin daha önceki tahminlere göre değişmeyerek 1,1 
milyon varil/gün artması bekleniyor. EIA, "Petrol tüketim tahminimizdeki azalmanın çoğu, yavaşlayan ekonomik 
büyümenin akaryakıt tüketimini azaltmaya devam etmesini beklediğimiz Çin'de" dedi. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Ana eğilimin aşağı yönlü olduğu brent petrol’de, satış baskısı devam ediyor. kritik destek 
seviyesi olan 76.65 bölgesinde fiyatlamasını sürdüren brent’te, bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda satış baskısı 
sınırlı kalabilir. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 75.00 seviyesi yeniden test edilebilir. Buna karşın 
gelebilecek tepki alımlarında 77.85 ve 78.70 bölgeleri direnç seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 75.90 / 75.00 / 73.65  

Dirençler: 77.85 / 78.70 / 80.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, aşağı yönlü güçlü ivmesini sürdürüyor. Satışların hız kazandığı ham petrol’de, 
baskının bu şekilde devam etmesi durumunda 72.55 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin de 
kırılması durumunda 71.35 ve 70.50 seviyeleri test edilebilir. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 74.00 ve 
75.00 bölgeleri direnç seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 72.55 / 71.35 / 70.50  

Dirençler: 74.00 / 75.00 / 75.80 
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EURUSD’de tepki alımı 

EURUSD paritesi, dolar endeksinin 102 seviyelerine geri çekilmesi sonrası yukarı yönlü hareketliliğine hız kazandırdı. 
1.1000 seviyesinin test edildiği paritede, dolar endeksinin tekrar toparlanma eğilimine girmesi ile hafif geri çekilme 
yaşandı. Küresel piyasalarda yaşanan gelişmeler EURUSD paritesini yakından etkilemeye devam ediyor. Piyasanın 
Fed’den erken faiz indirimi beklemesi hareketliliğe sebep olmuştu. Fed’den resmi bir açıklama gelmemesi sonrası bu 
hareketlilik yerini ılımlı bir havaya bıraktı. Öte yandan Goldman CEO’su David Solomon Fed'in borçlanma 
maliyetlerini düşürmek için acil adımlar atmaktan kaçınacağını söyledi. Solomon verdiği röportajda, "Eylül ayından 
önce bir faiz indirimi göreceğimizi beklemiyorum. Ekonomi yolunda devam edecek ve muhtemelen bir resesyon 
görmeyeceğiz. Şu anda gördüğümüz ekonomik verilere ve Fed'in mesajlarına dayanarak, sonbaharda bir veya iki 
indirim görmemizin muhtemel olduğunu düşünüyorum" dedi. 

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, gelen alımların ardından 1.100 seviyesini test etti. Bu seviyenin üzerinde 
kalmakta başarılı olunamadı. Gelen kar satışlarının ardından tekrar 1.090 seviyelerine geri çekilen parite, satışların 
devam etmesi durumunda 1.088 seviyesini test edebilir. Bu seviyenin de kırılması durumunda 1.080 bölgesi destek 
seviyesi olarak takip edilebilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliklerde 1.094 bölgesi direnç seviyesi olarak 
izlenebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda ise 1.100 seviyesi tekrar test edilebilir.  

Destekler: 1.0880 / 1.0820 / 1.0800  

Dirençler: 1.0940 / 1.1000 / 1.1040 
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DolarTL’de DXY Endeksindeki hareket sonrası yukarı yönlü seyir 

DolarTL, DXY endeksindeki yukarı yönlü hareket sonrası 33,52 seviyesini kırarak yukarı yönlü hareketine devam etti. 
Hamas saldırısı da yukarı yönlü hareketi destekledi. TCMB açıklamaları ve diğer jeopolitik gelişmeler takip edilecek. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL 33,52 direncini kırdı. 33,52 seviyesinin üstünde kalmaya devam ettiği sürece, 33,91 direncine 
doğru olan hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,52 / 33,13 / 33,05 

Dirençler: 33,59 / 33,62 / 33,91 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,32 / 36,04 / 35,53 

Dirençler: 36,70 / 36,80 / 37,11 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


